



رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

رفع کامل موانع ترخیص ۱۰۰۰ خودروی خارجی از بنادر و گمرکات هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از رفع کامل موانع ترخیص ۱۰۰۰ خودروی خارجی از بنادر و گمرکات هرمزگان با پیگیری و اقدام دستگاه قضایی خبر داد.

در راستای تأکیدات رئیس قوه قضاییه به رؤسای کل دادگستری ها و دادستان‌های مراکز استان‌های ساحلی مبنی بر حضور میدانی و استمرار سرکشی از انبارهای گمرکات، بنادر و اموال تملیکی جهت تعیین تکلیف سریع کالاهای موجود، مجتبی قهرمانی "رئیس کل دادگستری استان هرمزگان" به همراه دادستان مرکز استان و معاون قضایی رئیس کل دادگستری برای پنجشنبه و سومین بار از بندر شهید رجایی بندرعباس بازدید کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با حضور در نشست ستاد پیگیری سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در محل سالن اجتماعات گمرک شهید رجایی بندرعباس، ضمن اخذ گزارش‌های تکمیلی از مسئولین و نمایندگان کلیه ادارات مربوطه، پس از بررسی وضعیت تمامی گروه‌های کالاهای موجود در این مجتمع بندری، دستورات لازم را خطاب به مسئولان مربوطه صادر کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: در جریان پنجشنبه و سومین بازدید مسئولان قضایی از حوزه بنادر و گمرکات استان، رسیدگی به شش موضوع در دستور کار ویژه قرار داشت.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: یکی از این دستور کارها مربوط به تعیین تکلیف ۱۰۰۰ خودروی خارجی وارداتی بود که حدود هشت ماه در بنادر استان به دلیل عدم صدور مجوز استناد در معطل بودند و خوشبختانه با اقدام به موقع دستگاه قضایی، امروز این مشکل به صورت کامل حل شد.

وی ادامه داد: در نتیجه دستور قضایی صادر شده در دم مردادماه امسال جهت تسریع در ترخیص ۱۰۰۰ دستگاه خودروی خارجی وارداتی از بنادر استان پس از انجام مراحل اداری در کوتاه‌ترین زمان ممکن، با تأیید سازمان ملی استاندارد از امروز این خودروها آماده تحویل به خرابداران می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: در پی گزارش‌های واصله مبنی بر واردات حدود یک‌هزار دستگاه خودروی هیوندای النترا، توسان، کرینتا، اکست، سان‌تانگ و... به کشور و معطلی چندماهه آن‌ها در بنادر استان هرمزگان، دم مردادماه امسال با صدور دستور ویژه قضایی از ادارات استاندارد، بنادر و دریانوردی و گمرکات خواسته شد ضمن پیگیری سریع موضوع از مرکز برای تعیین تکلیف و ترخیص این خودروها اقدام کنند.

قهرمانی تصریح کرد: همچنین در این دستور به دادستان مرکز استان هرمزگان و مدیرکل تعزیرات حکومتی نیز مأموریت داده شد. به منظور جلوگیری از هرگونه

مدیرعامل برق منطقه‌ای هرمزگان خبر داد:

هرمزگان تابستان امسال را بدون محدودیت برقی گذراند



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان با تأکید بر اینکه ۹ پروژه به اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال رئیس جمهور به استان هرمزگان افتتاح خواهد شد، گفت: تابستان امسال را بدون هیچ‌گونه محدودیت برقی در استان گذراندیم.

فرشاد آدینه‌پور، در نشست خبری اظهار کرد: تلاش ما و همکاران ما بر این بود که تابستان امسال را بدون هیچ‌گونه محدودیت برقی بگذرانیم و خوشبختانه تاکنون در این زمینه موفق بوده‌ایم. هرچند ماه سوم تابستان از فردا شروع می‌شود و تلاش ما ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه نتیجه تلاش همکاران من در برق منطقه‌ای هرمزگان در لامپ‌ها و سیستم‌های سرمایشی که در خانه‌ها وجود دارد می‌توان دید، عنوان کرد: شبکه برق یک شبکه زنده بوده و وقوع حوادث در آن اجتناب‌ناپذیر است اما خوشبختانه علی‌رغم همه مشکلات موجود، امسال محدودیت ناشی از کمبودها را تجربه نکردیم و در این زمینه مردم مرا قضاوت خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان با بیان اینکه خبرنگاران را رابط بین ما و مردم هستند و انتقادهای و دل‌سوزی‌های آنان را به جان می‌خریم، افزود: در سال جاری مانند سال‌های گذشته پروژه‌های توسعه‌ای خوبی را به اتمام رساندیم که آبان ماه در سفر ریاست جمهوری افتتاح خواهیم کرد.

آدینه‌پور ادامه داد: میزان مصرف انرژی در مدت مشابه ۴ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۵۷ درصد و در صنایع سه درصد افزایش داشته است. در بخش تولید نیز در چهار ماه ابتدای امسال نسبت به سال گذشته سه درصد رشد تولید داشتیم. برای اینکه حداکثر تولید را از قشم به سرزمین اصلی منتقل کنیم یک واحد از نیروگاه غدیر قشم را با سوخت گاز لویژ وارد مدار کردیم و با اقداماتی که انجام شده امسال حدود ۱۷۰ مگاوات انرژی از قشم به سرزمین اصلی منتقل کردیم.

وی با تأکید بر اینکه ۹ پروژه به اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال رئیس جمهور به استان هرمزگان افتتاح خواهد شد، افزود: بزرگترین پروژه ما پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت توجرج است که با اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان راه‌اندازی شده و تأمین بار منطقه حاجی‌آباد از این پست اتفاق خواهد افتاد و در سفر ریاست جمهوری افتتاح رسمی می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان هرمزگان اضافه کرد: پست ۶۳ کیلووات بندرخمیر با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان نیز دیگر پروژه بزرگ امسال است که وارد مدار شده و در سفر رئیس‌جمهور افتتاح رسمی می‌شود. وارد مدار شدن این پست وضعیت غرب استان را به پایداری خوبی رسانده است. پروژه مهم دیگر پست ۶۳ کیلوولت پردیس به حسن لنگی به طول ۳۳۰ کیلومتر است.

آدینه‌پور با بیان اینکه در هفته دولت نیز افتتاح پست توحیدرادر دستور کار قرار داده‌ایم، خاطر نشان کرد: اقدامات خوبی توسط صنایع استان در راستای ساخت نیروگاه انجام شده و صنایع انرژی‌بر پارسیان و آلومینیوم المهدی کارهای خوبی در این زمینه داشته‌اند. سایر صنایع بزرگ استان نیز شروع به مطالعات امکان‌سنجی و جلب سرمایه در این راستا کرده‌اند.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

۳۴ طرح شیلاتی هرمزگان با ظرفیت بیش از ۲ هزار شغل آماده افتتاح است



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: ۳۴ طرح شیلاتی با اعتباری افزون‌بر یک‌هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان هفته دولت در این استان آماده افتتاح است که اجرای این طرح‌ها برای ۲ هزار و ۳۲۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

مسعود بارانی در جمع خبرنگاران افزود: همچنین در هفته دولت سه طرح شیلاتی کلنگ‌زنی می‌شود که برای اجرای آن افزون‌بر ۲ هزار و ۷۶۶ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: این میزان طرح شیلاتی که در صف افتتاح و کلنگ‌زنی هفته دولت سال ۱۴۰۲ به همت دولت مردمی قرار دارد، بیشترین تعداد و بیشترین میزان اعتبارات در تاریخ شیلات هرمزگان هستند که به همت دولت سیزدهم و با پیگیری و حمایت استانداردی هرمزگان و سازمان شیلات ایران تقدیم مردم خواهد شد.

مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه هفته دولت فرصتی مناسب برای تبیین دستاوردهای دولت و خنده‌مگزان مردم است، اظهار کرد: در هفته دولت سسال‌جاری به ترتیب شهرستان‌های قشم، بندرلنگه، بندرعباس، سیریک، میناب و جاسک بیشترین تعداد طرح‌های شیلاتی قابل افتتاح را به خود اختصاص داده‌اند.

بارانی با اشاره به اینکه توسعه بیش از پیش ارزی‌پروری در دستور کار شیلات هرمزگان قرار دارد، گفت: امسال بیشترین طرح‌های افتتاحی در راستای ارزی‌پروری است که پسرورش میگو با ۲۶ پروژه، پرورش ماهی در قفس با چهار پروژه، ۲ پروژه تکمیل زیرساخت‌های ارزی‌پروری (برق‌رسانی)، ۲ پروژه تکثیر میگو از مهم‌ترین این طرح‌هاست. وی گفت: همچنین امسال شاهد افتتاح مرحله دوم طرح بهسازی اسکله صیادی رجمه‌اقشم و کلنگ‌زنی بهسازی مرکز تخلیه صیدروستای بجل در حوزه صید و صیادی استان هرمزگان خواهیم بود.

بارانی افزود: پروژه برق‌رسانی به مجتمع پرورش میگو جلایی (تکمیل زیرساخت‌های ارزی‌پروری) در شهرستان بندرعباس با اعتبار ۹۲۰ میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای ۶۵۰ نفر، پروژه مجتمع پرورش میگوی کران‌تان با ۵۶۰ نفر اشتغال و اعتباری بالغ بر هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان سیریک و همچنین پروژه بهسازی مرکز تخلیه صیدروستای بجل با اعتباری افزون‌بر هشت میلیارد تومان در شهرستان جاسک در هفته دولت امسال کلنگ‌زنی خواهد شد.

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

کار سازمانی نیاز به ذهنیت مشترک برای خلق زبان مشترک دارد



اقتصاد کیش - رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: یک سازمان برای رسیدن به هدف، نیازمند سرمایه‌های انسانی با ذهنیتی مشترک برای خلق عدل زیان مشترک است.

عادل پیغامی در جلسه شورای اداری این سازمان ضمن تأکید بر استفاده از روش‌های آموزشی و گفتگویی برای رسیدن به دستاوردهای واحد گفت: در یک سیستم، همه بخش‌ها باید دارای مرجع واحدی در حوزه آمار و ارقام باشند.

پیغامی خواستار دقت عمل و بازبینی طرح‌های ارائه‌شده برای توسعه جزیره از سوی همه مدیران مسئول شد و افزود: برای داشتن یک طرح جامع موفق، بهتر است موارد در این جلسه، سیدمحمد قدسی، معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم به مشابه و متفاوت طرح‌های ارائه‌شده پیشین مورد مذاکره قرار گیرد.

پیغامی همچنین بر برنامه محور این سازمان، ظرفیت‌های منطقه آزاد قشم به ارائه معرفی بخش‌های تحت امر خود از نظر کارکردی، عملکردی و سرمایه‌های انسانی پرداخت.

سعید بنی‌عامریان، مدیر طرح و برنامه سازمان منطقه آزاد قشم نیز ضمن پرداختن به موضوعات بودجه و برنامه‌محور این سازمان، ظرفیت‌های منطقه آزاد قشم را در حوزه‌های مختلف مورد بررسی قرار داد.

گفتنی است در جلسه شورای اداری سازمان منطقه آزاد قشم با حضور مشاوران، معاونان و مدیران برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس مشخص شد



اقتصاد کیش - در جلسه فوق‌العاده‌ای در شورای اسلامی شهر بندرعباس، با حضور فرماندار انتخابات هیئت رئیسه سال سوم شورای شهر بندرعباس برگزار و رئیس شورا مشخص شد.

در انتخابات هیئت رئیسه سال سوم شورای شهر بندرعباس "مصیب نظری" و "محمد کناری‌نژاد" کاندید شدند. برای اعضای شورای شهر "مصیب نظری"، "باشش رای" و "احمد کناری‌نژاد" کاندید شدند. برای اعضای شورای شهر "حسن سالاری"، "ابراهیم سمیت" و "مجتبی قهرمانی" کاندید شدند. "یعقوب دبیری‌نژاد"، "باشش رای" و "مجتبی قهرمانی" کاندید شدند. "سید محمد رضا موسوی" نیز به عنوان عضو اول سال سوم شورا انتخاب شد. "حجت الاسلام حیدری سراجی"، "باشش رای" و "مجتبی قهرمانی" نیز به عنوان خزانهدار شورا انتخاب شدند.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد:

آغاز ثبت‌نام بدون آزمون کارشناسی و پذیرش پیام نور



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان از آغاز ثبت‌نام بدون آزمون دوره کارشناسی دانشگاه پیام نور در مراکز و واحدهای سراسر در هرمزگان خبر داد.

دکتر منصور فرهادی با بیان اینکه انتخاب رشته در رشته‌های پذیرش دانشجوی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی از روز سه‌شنبه ۲۱ مردادماه آغاز شد، افزود: متقاضیان می‌توانند نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته برای گزینش در این رشته‌ها تا روز شنبه چهار شهریورماه اقدام کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان با اشاره به اینکه چه کسانی که در آزمون سراسری شرکت کردند و چه کسانی که شرکت نکردند، عنوان کرد: می‌توانند با مراجعه به سایت www.sanjesh.org نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته اقدام کنند.

وی بیان کرد: دانشگاه پیام نور هرمزگان در ۱۴ واحد و مرکز دانشگاهی در سراسر استان در رشته‌های متنوع و مختلف آمادگی پذیرش دانشجویان دارد و علاقمندان به تحصیل می‌توانند برای مشاوره از طریق مراجعه حضوری به مراکز و یا غیر حضوری با رجوع به سایت مذکور نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

فرهادی ادامه داد: اعطای انواع وام‌های شهریه و تسهیلات بانکی، بازپرداخت شهریه به صورت اقساطی، تنوع در عناوین رشته‌ها، دارا بودن پایین‌ترین مبلغ شهریه در بین دانشگاه‌های دولتی شهریه بگیر، امکان مهمان و انتقال به شهر مورد نظر دانشجویان، بیشترین آمار قبولی در آزمون‌های استعلامی و تحصیلات تکمیلی، امکان تحصیل ایمن برای شاغلان و بانوان خانه‌دار، امکان تغییر رشته، آموزش حضوری، نیمه و الکترونیکی، انتخاب محل دلخواه برای آزمون‌های پایان‌ترم حضوری در این دانشگاه از مزایای تحصیل در دانشگاه پیام نور است.

وی در پایان بیان کرد: دانشگاه پیام نور استان هرمزگان با ۲۸۰ کدرشته و دارا بودن ۱۴ مرکز و واحد دانشگاهی، دارای ۱۰ هزار دانشجوی است که حدود ۶۰ عضو علمی و بیش از ۵۰۰ نفر از استادیان حق‌التدریس به اشکال مختلف در این مرکز و واحدها مشغول تدریس هستند.

پرواز مستقیم قشم - نجف برقرار شد



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری اربعین حسینی وطنی دستور مدیرعامل سازمان و با همکاری مدیر فرودگاه بین‌المللی قشم، ۴ پرواز مستقیم رفت و برگشت از قشم به نجف اشرف و بالعکس توسط شرکت هواپیمایی قشم ایر برقرار شد.

ادرس راموز با اعلام این خبر بیان داشت: برقراری این پروازها به صورت رفت و برگشت با هدف افزایش رفاه قشموندان در سفر به عتبات عالیات انجام شده است.

راموز ادامه داد: نخستین پرواز روز جمعه دم شهر بوماه و دومین پرواز نیز روز یکشنبه دوازدهم اردیبهشت‌ماه از فرودگاه قشم به مقصد نجف در کشور عراق انجام خواهد شد.

به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، پروازهای برگشت نیز جمعه هفدهم و یکشنبه نوزدهم شهریورماه از نجف اشرف به مقصد قشم انجام خواهد شد.

راموز یادآور شد: در حلال رازینی و پیگیری برای برقراری یک خط پروازی دیگر از قشم به کشور

دمای هوای هرمزگان افزایش می‌یابد



اقتصاد کیش - کارشناس هواشناسی استان هرمزگان گفت: دمای هوا از امروز چهارشنبه در هرمزگان به ویژه نواحی شرقی ۲ تا ۴ درجه افزایش می‌یابد.

مرضیه سسی سی پور افزود: تا پایان هفته در برخی نقاط شرقی و مرکزی استان با تشدید سرعت بادهای ۱۲۰ روزه در جنوب شرق، گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

وی با بیان اینکه دمای هوا نیز در بیشتر نقاط به ویژه نیمه شرقی بین دو تا چهار درجه افزایش می‌یابد، تصریح کرد: در ساعات صبح تا ظهر، شرایط برای ترددهای دریایی مساعد خواهد بود و در ساعات بعدازظهر با افزایش باد جنوب غربی، خلیج فارس و تنگه هرمز متلاطم خواهد شد.

سی‌سی‌سی پور با اشاره به اینکه توصیه می‌شود تردد شناورها به ویژه سبک صیادی و قایق‌های تفریحی در ساعات بعدازظهر و اوایل شب با احتیاط صورت پذیرد، تصریح کرد: در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات استان نیز رشد ابرهای همرفتی با احتمال رگبار باران و رعد و برق، تندباد لحظه‌ای و گرد و غبار پیش‌بینی می‌شود.

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش



روزنامه